Postquam negocium semel atque iterum, primum a doctore 
Christierno Morsiano, deinde a Magistro Jacobo Fa
bri tio qu^store Vniuersitatis, de ratione liberandi curiam in 
vico Diui Petri proximam cgnobio Carmelilarum versus 
orientem a possessione heredum Malthi§ Vale pi§ memorig, 
cui Magister Petrus Parus illam oppignauerat, actum est, 
Deinde cum predicta curia parlim tempore Magistri Petri Parui, 
parlim autem tempore antecessoris illius, per omnia collapsa 
esset, Tandem totius Vniuersitatis vnanimi consensu de prodicto 
negocio hoc modo, vt sequitur, decretum est. Primum, habita 
ratione M. Petri Parui, qu§stori Vniuersitatis iniunctum 
est, vt pecunia aerarii publici illam residentiam redimeret, quam 
non ex stipendio illius subtrahere, sed ex censu eiusdem curi§ 
nomine Vniuersitatis recipere deberet. Porro quicquid non iure, 
quo per omnia excidit decedens ab Vniuersilate Magister Pe
trus, sed mera gratia vicariatum illius residenti^ possideret, 
assignatum est struetur^ domorum are§ pr§dict§ residentig, 
quicquid redituum est intra muros urbis Hafniensis, donec 
Orarium Vniuersitatis pecuniam expensam in redemptionem & 
structuram eiusdem residenti^ integram receperit. Quod si 
Magister Petrus Paruus quacunque de causa priuatus fuerit 
prgdicto uicariatu, aut e vita decesserit, antequam Vniuersitas 
pecuniam expensam in §dificia pr§nominat§ residenti^ integram 
receperit, communi consensu Academi^ statutum est, ut pro
dicti reditus intra muros Hafnienses ^rario Vniuersitatis cedant, 
donec ipsa integram solutionem expenso pecuni§ recipiat.

Konsist. Kopibog, 1538—1602, Fol. 41—42 og 69.
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IL Sergevers af M. Petr. Parvus over Proj. Dr. Jens 
Sinning og den kgl. Kantor, Mag. Georg Præstonius.

(Indførte i „Oratio funebris ser. in memoriam M. Christierni Morsiani a 
Joh. Matth. Hoino. Witeb. 1554“)

De sanetæ memoriæ uiro D. Doclore Joanne Siningio, 
Magistri Petri Parui Rosefontani, Ordinarij Pro

fessoris in Academia Haffniensi, (Epitaphium).

Mortuus est D. Joannes Siningius, post triduanam egrota- 
lionem II. Kal. Decemb. inter horam et 8/ ante meridiem, 
Ac postridie eius diei hora 2. pomeridiana, honorificentissime 
sepullus, in templo diuæ Virginis, Haffniæ, Anno Christi 1547.

Optime et maxime de republica apud Danos lileraria, deque 
germana pietate et religione, merito, D. Joanni Siningio, primum 
sub Vuitebergensibus Ductoribus condiscipulo, inde mox collegæ, 
ad extremum praeceptori: Petrus Paruus Rosefontanus, ueteris 
neutiquam officij immemor, extremum hoc munus offert: